
Α.Α.   

Εκλογικού 

Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα

Δημοτική 

Κοινότητα / 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

1
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΑΙ ΡΕΝΙΣ                                                                    

Έως: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

1ο ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 

ΦΑΙΣΤΟΥ & ΓΟΥΡΝΙΩΝ 1  

2
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΑΡΑΚΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ                                                                             

Έως: ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

1ο ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 

ΦΑΙΣΤΟΥ & ΓΟΥΡΝΙΩΝ 1  

3
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                                                    

Έως: ΓΟΥΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

1ο ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 

ΦΑΙΣΤΟΥ & ΓΟΥΡΝΙΩΝ 1  

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                          Άγιος Νικόλαος 15-09-2023
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                                                                            Αρ. Πρωτ.      305306
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ
Ταχ. Δ/νση : Πολυτεχνείου 1
Ταχ. Κωδ.: 72100
Πληρ.: Μαντζουράνης Κ.
Τηλ.:2841340345
e-mail : ksm@crete.gov.gr

ΘΕΜΑ: Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για την διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη 
των δημοτικών  και περιφερειακών αρχών, της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 
2023.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (ΦΕΚ.   87 / Α΄), όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4804/2021 «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 90/Α’/2021), 

όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του  Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας, για την εκλογή 

βουλευτών». (ΦΕΚ 57 Α΄) όπως ισχύει.

4. Την υπ’ αριθμ. 64436/31-7-2023 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών «Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι 

Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας» (ΦΕΚ 4821/Β’/1-8-2023).

4. Την με αριθμ. πρωτ. 74715/11-09-2023 (αρ.εγκ. 987)  εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα "Καθορισμός 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης 

Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023". 

Α Π  Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας του Νομού Λασιθίου, στα 

οποία θα ψηφίσουν οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους των Δήμων του Ν. Λασιθίου καθώς και οι γραμμένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους κοινοτικών εκλογέων, στις εκλογές για την ανάδειξη των δημοτικών  και περιφερειακών 

αρχών, της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.

Σελίδα 1 από 11



Α.Α.   

Εκλογικού 

Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα

Δημοτική 

Κοινότητα / 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

αρχών, της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.

4
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                                                

Έως: ΕΡΓΑΖΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

1ο ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 

ΦΑΙΣΤΟΥ & ΓΟΥΡΝΙΩΝ 1  

5
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ                                                                  

Έως: ΚΑΝΤΙΛ ΡΕΦΑΤ

1ο ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 

ΦΑΙΣΤΟΥ & ΓΟΥΡΝΙΩΝ 1  

6
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΚΑΠΑΝΤΑΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                                                    

Έως: ΚΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ

1ο ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 

ΦΑΙΣΤΟΥ & ΓΟΥΡΝΙΩΝ 1  

7
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΚΛΩΝΤΖΑ ΑΘΗΝΑ                                                                             

Έως: ΚΟΥΛΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ  

8
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                                                              

Έως: ΛΑΜΤΣΙΑ ΝΤΕΝΙΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ  

9
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΛΑΝΑΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                

Έως: ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ  

10
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΜΑΜΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ                                                                   

Έως: ΜΑΥΡΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ  

11
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΜΕΘΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                                                          

Έως: ΜΠΟΤΣΙ ΡΙΝΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ  

12
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                        

Έως: ΞΑΝΘΟΓΕΩΡΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ  

13
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΞΕΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ                                                                       

Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ  

14
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΠΑΡΑΒΟΛΙΑΣΗ ΜΑΡΙΑ                                                                    

Έως: ΠΟΥΤΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 78 

15
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΠΡΑΣΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                                  

Έως: ΣΙΦΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 78 

16
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΣΚΑΛΑΙΟΣ ΙΑΣΩΝΑΣ                                                                            

Έως: ΣΥΣΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 78 

17
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                         

Έως: ΤΣΑΜΤΣΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 78 

18
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

Από: ΤΣΑΝΑΙ ΚΛΑΟΥΝΤΙΟ                                                                          

Έως: ΦΩΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 78 

19
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Αγίου Νικολάου   

Αγίου Νικολάου

α) Από: ΧΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                                 

Έως: ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 78 

20
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Βρουχά                                     

Βρουχά

Από: ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ                                                              

Έως: ΨΑΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΡΟΥΧΑ - 

ΒΡΟΥΧΑΣ 

21
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Ελούντας                                  

Ελούντας

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                                                              

Έως: ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ - 

ΕΛΟΥΝΤΑ  

22
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Ελούντας                                  

Ελούντας

Από: ΛΑΔΟΚΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                     

Έως: ΟΤΑΠΑΣΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ - 

ΕΛΟΥΝΤΑ   

23
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Ελούντας                                  

Ελούντας

α) Από: ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                                  

Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ - 

ΕΛΟΥΝΤΑ 

24
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Έξω Λακκωνίων      

Έξω Λακκωνίων

α) Από: ΑΛΕΞΗ ΕΙΡΗΝΗ                                                                                       

Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β) Όλοι οι  Κοινοτικοί  Εκλογείς  

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΞΩ 

ΛΑΚΩΝΙΩΝ  

Σελίδα 2 από 11



Α.Α.   

Εκλογικού 

Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα

Δημοτική 

Κοινότητα / 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

αρχών, της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.

25
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Έξω Ποτάμων              

Έξω ποτάμων

Από: ΑΛΕΞΗ ΚΥΡΙΑΚΗ                                                                               

Έως: ΨΥΛΛΙΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΩ ΠΟΤΑΜΩΝ  

26
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Ζενίων                     

Ζενίων

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                                                         

Έως: ΧΡΟΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΝΙΩΝ  

27
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Καλού Χωριού                   

Καλού Χωριού

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ                                                                        

Έως: ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ  

28
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Καλού Χωριού                   

Καλού Χωριού

Από: ΚΑΦΕΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ                                                                 

Έως: ΞΩΜΕΡΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ  

29
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Καλού Χωριού                   

Καλού Χωριού

α) Από: ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                                                              

Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ  

30
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Κριτσάς                       

Κριτσάς

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                                                             

Έως: ΔΕΤΟΡΑΚΗΣ ΟΜΗΡΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ 

31
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Κριτσάς                       

Κριτσάς

Από: ΔΗΜΑ ΘΕΟΚΛΗΤΗ                                                                            

Έως: ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ  

32
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Κριτσάς                       

Κριτσάς

Από: ΚΟΥΕΡΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                                             

Έως: ΜΠΡΟΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ  

33
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Κριτσάς                       

Κριτσάς

Από: ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                                 

Έως: ΣΚΟΥΛΙΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ  

34
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Κριτσάς                       

Κριτσάς

α) Από: ΣΚΥΒΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                               

Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ  

35
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Κριτσάς                       

Ταπών

Από: ΔΑΒΡΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ                                                                    

Έως: ΧΩΡΑΦΑ ΣΟΦΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΠΩΝ 

36
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Κρούστα                  

Κρούστα

Από: ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                   

Έως: ΧΩΡΑΦΑΣ ΡΑΦΑΗΛ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΟΥΣΤΑΣ  

37
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Λιμνών                               

Λιμνών

Από: ΑΒΔΗ ΕΙΡΗΝΗ                                                                               

Έως: ΨΙΜΑΡΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΙΜΝΩΝ  

38
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Λούμα                              

Λούμα

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΝΝΑ                                                                    

Έως: ΦΡΟΥΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΜΑ  

39
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Μέσα Λακωνίων 

Μέσα Λακωνίων

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                    

Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

β)  Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑ 

ΛΑΚΩΝΙΩΝ  

40
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Πρίνας                             

Πρίνας

Από: ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                                                                 

Έως: ΧΛΩΜΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΡΙΝΑΣ 

41
Αγίου Νικολάου                                        

Αγίου Νικολάου

Σκινιά                        

Σκινιά

Από: ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                                                        

Έως: ΦΡΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΝΙΑ 

42
Αγίου Νικολάου                                        

Νεάπολης

Νεαπόλεως                      

Νεαπόλεως

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΑΝΝΑ                                                                            

Έως: ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

Μ. Μεταξάκη 1  

43
Αγίου Νικολάου                                        

Νεάπολης

Νεαπόλεως                      

Νεαπόλεως

Από: ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                                                     

Έως: ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

Μ. Μεταξάκη 1  

44
Αγίου Νικολάου                                        

Νεάπολης

Νεαπόλεως                      

Νεαπόλεως

Από: ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                                                           

Έως: ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

Μ. Μεταξάκη 1  

45
Αγίου Νικολάου                                        

Νεάπολης

Νεαπόλεως                      

Νεαπόλεως

Από: ΝΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ                                                                                   

Έως: ΣΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

Μ. Μεταξάκη 1  

46
Αγίου Νικολάου                                        

Νεάπολης

Νεαπόλεως                      

Νεαπόλεως

Από: ΣΕΚΕΡΗ ΖΩΗ                                                                                     

Έως: ΤΡΙΓΑΖΗ ΣΟΦΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

Μ. Μεταξάκη 1 

47
Αγίου Νικολάου                                        

Νεάπολης

Νεαπόλεως                      

Νεαπόλεως

α) Από: ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ                                                                              

Έως: ΨΙΛΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

Μ. Μεταξάκη 1  

48
Αγίου Νικολάου                                        

Νεάπολης

Νεαπόλεως                           

Νοφαλιά

Από: ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                                           

Έως: ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΟΦΑΛΙΑ

Σελίδα 3 από 11



Α.Α.   

Εκλογικού 

Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα

Δημοτική 

Κοινότητα / 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

αρχών, της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.

49
Αγίου Νικολάου                                        

Νεάπολης

Αγίου Αντωνίου                

Αγίου Αντωνίου

Από: ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                        

Έως: ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

50
Αγίου Νικολάου                                        

Νεάπολης

Βουλισμένης                 

Βουλισμένης

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                                                                       

Έως: ΨΑΛΙΔΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΙΣΜΕΝΗΣ  

51
Αγίου Νικολάου                                        

Νεάπολης

Βρυσών               

Βρυσών

Από: ΑΛΙΒΕΡΤΗ ΛΟΥΚΙΑ                                                                             

Έως: ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΣΩΝ

52
Αγίου Νικολάου                                        

Νεάπολης

Καρυδίου 

Μιραμπέλλου                  

Καρυδίου 

Μιραμπέλλου

Από: ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                                             

Έως: ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΔΙΟΥ  

53
Αγίου Νικολάου                                        

Νεάπολης

Καστελίου 

Φουρνής                  

Καστελίου Φουνής

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                                    

Έως: ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 

ΦΟΥΡΝΗΣ 

54
Αγίου Νικολάου                                        

Νεάπολης

Λατσίδας                  

Λατσίδας

Από: ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                                                                                         

Έως: ΨΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΔΑΣ  

55
Αγίου Νικολάου                                        

Νεάπολης

Νικηθιανού 

Νικηθιανού

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                                             

Έως: ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΘΙΑΝΟΥ  

56
Αγίου Νικολάου                                        

Νεάπολης

Φουρνής                 

Φουρνής

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                                                                  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

β)  Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΝΗΣ  

57
Αγίου Νικολάου                                        

Νεάπολης

Χουμεριάκου                

Χουμεριάκου

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                                                             

Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΥΜΕΡΙΑΚΟΥ  

58
Αγίου Νικολάου                                 

Βραχασίου

Βραχασίου          

Βραχασίου

Από: ΑΛΑΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ                                                                      

Έως: ΜΗΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΡΑΧΑΣΙΟΥ  

59
Αγίου Νικολάου                                 

Βραχασίου

Βραχασίου          

Βραχασίου

α) Από: ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ                                                      

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β)  Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΡΑΧΑΣΙΟΥ  

60
Αγίου Νικολάου                                 

Βραχασίου

Βραχασίου          

Βραχασίου

α) Από: ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                                             

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΛΑΤΟΥ  

61
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΑΒΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                        

Έως: ΑΡΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΑΡΜΙΔΗ 

56 

62
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΑΡΧΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΝΝΑ                                                                      

Έως: ΒΓΟΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΑΡΜΙΔΗ 

56 

63
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΒΕΖΥΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ                                                            

Έως: ΓΕΡΟΜΑΡΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΑΡΜΙΔΗ 

56 

64
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ                                                                        

Έως: ΔΑΣΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΑΡΜΙΔΗ 

56 

65
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                                                    

Έως: ΔΡΟΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΑΡΜΙΔΗ 

56 

66
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΕΓΓΛΕΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                                  

Έως: ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΠΛΑΤΕΙΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

Σελίδα 4 από 11



Α.Α.   

Εκλογικού 

Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα

Δημοτική 

Κοινότητα / 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

αρχών, της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.

67
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΠΑΥΛΟΣ                                                                  

Έως: ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΠΛΑΤΕΙΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

68
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΚΑΡΔΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                  

Έως: ΚΟΝΤΟΛΑΙΜΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΠΛΑΤΕΙΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

69
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΚΟΝΤΟΠΟΔΗ ΑΝΝΑ                                                                          

Έως: ΚΡΑΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΠΛΑΤΕΙΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

70
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΚΡΕΒΒΑΘΙΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ                                                            

Έως: ΛΙΚΑΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΠΛΑΤΕΙΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

71
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΛΙΛΑΙ ΝΟΥΡΕΝΤΙΝ                                                                              

Έως: ΜΑΡΕΝΑ ΧΕΚΤΟΡ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΦΙΛΟΘΕΟΥ Α' 2 

72
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                        

Έως: ΜΙΧΙΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΦΙΛΟΘΕΟΥ Α' 2 

73
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΜΟΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                                     

Έως: ΜΠΟΥΧΡΑΣΒΙΛΙ ΑΝΖΟΡΙ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΦΙΛΟΘΕΟΥ Α' 2 

74
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΜΠΡΑ ΑΙΜΙΛΙΑ                                                                                    

Έως: ΠΑΝΑΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΦΙΛΟΘΕΟΥ Α' 2 

75
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΠΑΝΚΟΒΑ ΜΑΡΙΑ                                                                              

Έως: ΠΑΣΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΦΙΛΟΘΕΟΥ Α' 2 

76
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΠΑΤΕΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ                                                                      

Έως: ΠΙΣΣΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΓΡ.  

ΜΟΥΤΣΑΚΗ 5 (ΣΤΑΥΡΟΣ) 

77
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΠΙΤΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                                 

Έως: ΡΡΟΥΣΙ ΦΡΕΣΚΙΝΤΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΓΡ.  

ΜΟΥΤΣΑΚΗ 5 (ΣΤΑΥΡΟΣ) 

78
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΣΑΒΒΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ                                                                         

Έως: ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΓΡ.  

ΜΟΥΤΣΑΚΗ 5 (ΣΤΑΥΡΟΣ) 

79
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

Από: ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                                 

Έως: ΤΑΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΓΡ.  

ΜΟΥΤΣΑΚΗ 5 (ΣΤΑΥΡΟΣ) 

80
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

α) Από: ΤΕΛΛΗΣ ΒΙΚΤΩΡ                                                                           

Έως: ΤΣΕΤΑ ΡΑΦΑΗΛ

β) Κοινοτικοί                                                                                               

Από: ANGUELOV ANGUEL                                                                                   

Έως: DIMITROVA TATYANA

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΚΑΝΑΡΗ 

2 

81
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

α) Από: ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ                                                                   

Έως: ΦΩΤΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β) Κοινοτικοί                                                                                                 

Από: DRABIK MONIKA                                                                         

Έως: JANSEN-ARCHANGELIDIS 

SASKIA

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΚΑΝΑΡΗ 

2 

82
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

α) Από: ΧΑΑΝ ΜΙΡΑΝΤΑ                                                                                                            

Έως: ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

 β) Κοινοτικοί                                                                                                                                  

Από: JANSSEN MARIA JOHANNA 

JEANNE                                                                                    

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΚΑΝΑΡΗ 

2 

83
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                   

Ιεράπετρας

α) Από: ΧΑΤΖΗΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                              

Έως: ΩΣΤΡΕΜ ΑΝΝΑ

β) Κοινοτικοί                                                                                                

Από: PINTOR MONTOYA ADELA 

MARIA                                                                

Έως: YORDANOVA KERA

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΚΑΝΑΡΗ 

2 

Σελίδα 5 από 11



Α.Α.   

Εκλογικού 

Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα

Δημοτική 

Κοινότητα / 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

αρχών, της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.

84
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                    

ΒαΪνιά

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                            

Έως: ΧΑΤΖΗΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

β) όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΪΝΙΑΣ 

85
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                     

Γρα Λυγιά

α) Από: ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                                

Έως: ΛΥΡΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑ ΛΥΓΙΑΣ 

86
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας                     

Γρα Λυγιά

Από: ΜΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ                                                          

Έως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑ ΛΥΓΙΑΣ 

87
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας         

Κεντρί

Από: ΑΓΑΘΟΚΛΙΔΗ ΒΕΝΕΤΣΑΝΑ                                                  

Έως: ΜΑΥΡΟΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΟΥ 

88
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ιεράπετρας           

Κεντρί

α) Από: ΜΕΛΕΤΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ                                                        

Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΟΥ 

89
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Αγίου Ιωάννου             

Αγίου Ιωάννου

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ                                                             

Έως: ΛΟΥΓΚΑ ΑΝΤΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΜΩΝ, 

ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΦΕΡΜΑ) 

90
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Αγίου Ιωάννου             

Αγίου Ιωάννου

α) Από: ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                        

Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

 β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΜΩΝ, 

ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΦΕΡΜΑ) 

91
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ανατολής                

Ανατολής

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                                             

Έως: ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

92
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ανατολής                

Ανατολής

α) Από: ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ                                               

Έως: ΨΥΛΙΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

93
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Γδοχίων          

Γδοχίων

α) Από: ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                                              

Έως: ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΓΔΟΧΙΩΝ 

94
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Καβουσίου               

Καβουσίου

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                  

Έως: ΜΑΥΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΒΟΥΣΙΟΥ 

95
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Καβουσίου               

Καβουσίου

α) Από: ΜΗΛΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ                                                         

Έως: ΨΥΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΒΟΥΣΙΟΥ 

96
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Καλαμαύκας               

Καλαμαύκας

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ                                                                    

Έως: ΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΥΚΑΣ 

97
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Καλαμαύκας               

Καλαμαύκας

Από: ΜΑΥΡΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ                                                             

Έως: ΨΥΛΛΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΥΚΑΣ 

98
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Κάτω Χωριού                  

Κάτω Χωριού

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                                              

Έως: ΚΛΛΟΓΚΙΡΙ ΕΛΕΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ 

99
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Κάτω Χωριού                  

Κάτω Χωριού

Από: ΚΟΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ                                                                      

Έως: ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗΣ ΣΙΜΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ 

100
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Κάτω Χωριού                  

Κάτω Χωριού

α) Από: ΠΕΤΑΣΗ ΖΑΜΠΙΑ                                                          

Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

β)  Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ 

101
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Μακρυλιάς                   

Μακρυλιάς

Από: ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                                   

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΦΡΙΞΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΛΙΑΣ 

102
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Μαλών                 

Μαλών

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ                                                       

Έως: ΨΙΜΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΩΝ 

103
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Μεσελέρων                      

Μεσελέρων

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΟΥ ΝΙΚΗ                                                             

Έως: ΨΥΛΛΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΕΛΕΡΩΝ 

104
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Μεταξοχωρίου                   

Μεταξοχωρίου

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                                          

Έως: ΨΙΜΟΥΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ 

Σελίδα 6 από 11



Α.Α.   

Εκλογικού 

Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα

Δημοτική 

Κοινότητα / 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

αρχών, της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.

105
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Μουρνιών                  

Μουρνιών

Από: ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                                                   

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΝΙΩΝ 

106
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Μύθων                    

Μύθων

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                                

Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΘΩΝ 

107
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Μύρτου                     

Μύρτου

α) Από: ΑΒΔΑΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ                                                              

Έως: ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ ΜΥΡΤΟΥΣ 

108
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Παχειάς Άμμου                         

Παχειάς Άμμου

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ                                                                  

Έως: ΛΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΧΕΙΑΣ 

ΑΜΜΟΥ 

109
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Παχειάς Άμμου                         

Παχειάς Άμμου

α) Από: ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                                                

Έως: ΨΥΛΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗ

β) όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΧΕΙΑΣ 

ΑΜΜΟΥ 

110
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Ρίζας                       

Ρίζας

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ                                                               

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΡΙΖΑΣ 

111
Ιεράπετρας                                       

Ιεράπετρας

Χριστού              

Χριστού

α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ                                                   

Έως: ΧΙΤΑ ΜΑΡΙΑ

β)  Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥ 

112
Ιεράπετρας                                                 

Μακρύ Γιαλού

Αγίου Στεφάνου                         

Αγίου Στεφάνου

Από: ΑΛΛΚΟ ΕΡΑΛΝΤΟ                                                                   

Έως: ΜΩΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

113
Ιεράπετρας                                                 

Μακρύ Γιαλού

Αγίου Στεφάνου                         

Αγίου Στεφάνου

α) Από: ΝΕΞΟΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                                                       

Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

114
Ιεράπετρας                                                 

Μακρύ Γιαλού

Ορεινού                                

Ορεινού

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΕΛΕΝΗ                                                                 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΡΕΙΝΟΥ 

115
Ιεράπετρας                                                 

Μακρύ Γιαλού

Σταυροχωρίου                                 

Σταυροχωρίου

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΩΡΑ                                                                      

Έως: ΝΤΙΚΜΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ 

116
Ιεράπετρας                                                 

Μακρύ Γιαλού

Σταυροχωρίου                                 

Σταυροχωρίου

α) Από: ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                     

Έως: ΨΟΥΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β) όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ 

117
Ιεράπετρας                                                 

Μακρύ Γιαλού

Σχινοκαψάλων                           

Σχινοκαψάλων

Από: ΑΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ                                                                 

Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΧΙΝΟΚΑΨΑΛΩΝ 

118
Οροπεδίου Λασιθίου                                          

Οροπεδίου Λασιθίου

Αβρακόντε                               

Αβρακόντε

Από: ΑΓΑΠΑΚΗ ΧΡΥΣΗ                                                                    

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

119
Οροπεδίου Λασιθίου                                          

Οροπεδίου Λασιθίου

Αγίου Γεωργίου 

Λασιθίου                           

Αγίου Γεωργίου 

Λασιθίου

Από: ΑΓΑΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                                                 

Έως: ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΑΙΘΟΥΣΑ Α)

120
Οροπεδίου Λασιθίου                                          

Οροπεδίου Λασιθίου

Αγίου Γεωργίου 

Λασιθίου                           

Αγίου Γεωργίου 

Λασιθίου

Από: ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                              

Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΑΙΘΟΥΣΑ Β)

121
Οροπεδίου Λασιθίου                                          

Οροπεδίου Λασιθίου

Αγίου 

Κωνσταντίνου                               

Αγίου 

Κωνσταντίνου

Από: ΑΓΙΟΡΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ                                                      

Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΗΜΟΣ ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

Σελίδα 7 από 11



Α.Α.   

Εκλογικού 

Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα

Δημοτική 

Κοινότητα / 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

αρχών, της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.

122
Οροπεδίου Λασιθίου                                          

Οροπεδίου Λασιθίου

Καμινακίου                                

Καμινακίου

Από: ΑΓΙΟΡΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ                                                        

Έως: ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

123
Οροπεδίου Λασιθίου                                          

Οροπεδίου Λασιθίου

Κάτω Μετοχίου                              

Κάτω Μετοχίου

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ                                                          

Έως: ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

124
Οροπεδίου Λασιθίου                                          

Οροπεδίου Λασιθίου

Λαγού                        

Λαγού

Από: ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ                                                        

Έως: ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

125
Οροπεδίου Λασιθίου                                          

Οροπεδίου Λασιθίου

Μαρμακέτου                     

Μαρμακέτου

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                             

Έως: ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

126
Οροπεδίου Λασιθίου                                          

Οροπεδίου Λασιθίου

Μέσα Λασιθίου                    

Μέσα Λασιθίου

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                                             

Έως: ΧΩΡΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

127
Οροπεδίου Λασιθίου                                          

Οροπεδίου Λασιθίου

Πλάτης                                   

Πλάτης

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ                                              

Έως: ΨΥΧΟΓΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

128
Οροπεδίου Λασιθίου                                          

Οροπεδίου Λασιθίου

Τζερμιάδου                      

Τζερμιάδου

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                                                        

Έως: ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΑΙΘΟΥΣΑ Α)

129
Οροπεδίου Λασιθίου                                          

Οροπεδίου Λασιθίου

Τζερμιάδου                      

Τζερμιάδου

Από: ΠΑΡΑΒΟΛΙΑΣΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ                                                 

Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΑΝΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΑΙΘΟΥΣΑ Β)

130
Οροπεδίου Λασιθίου                                          

Οροπεδίου Λασιθίου

Ψυχρού                           

Ψυχρού

Από: ΑΓΑΠΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ                                                                

Έως: ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

131
Σητείας                      

Σητείας

Σητείας                              

Σητείας

Από: ΑΒΕΡΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ                                                           

Έως: ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ 2 

132
Σητείας                      

Σητείας

Σητείας                              

Σητείας

Από: ΑΦΟΡΔΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                                                     

Έως: ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ 2 

133
Σητείας                      

Σητείας

Σητείας                              

Σητείας

Από: ΓΕΡΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ                                                          

Έως: ΔΡΑΚΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ 2 

134
Σητείας                      

Σητείας

Σητείας                              

Σητείας

Από: ΔΡΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                           

Έως: ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

135
Σητείας                      

Σητείας

Σητείας                              

Σητείας

Από: ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                                         

Έως: ΚΑΤΣΟΥΦΗ ΑΡΓΥΡΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

136
Σητείας                      

Σητείας

Σητείας                              

Σητείας

Από: ΚΑΥΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ                                                        

Έως: ΚΟΥΡΤΖΗ ΕΛΠΙΔΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

137
Σητείας                      

Σητείας

Σητείας                              

Σητείας

Από: ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ                                                         

Έως: ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ

Σελίδα 8 από 11



Α.Α.   

Εκλογικού 

Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα

Δημοτική 

Κοινότητα / 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

αρχών, της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.

138
Σητείας                      

Σητείας

Σητείας                              

Σητείας

Από: ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                

Έως: ΜΕΧΙΛΛΙ ΦΑΜΠΙΑΝ

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΑΛΕΚΟΥ ΓΕΡΟΛΑΚΗ 9 

139
Σητείας                      

Σητείας

Σητείας                              

Σητείας

Από: ΜΗΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                                                   

Έως: ΞΥΠΟΛΙΤΟΣ ΗΛΙΑΣ

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΑΛΕΚΟΥ ΓΕΡΟΛΑΚΗ 9 

140
Σητείας                      

Σητείας

Σητείας                              

Σητείας

Από: ΟΒΑ ΙΣΙΔΩΡΑ                                                                        

Έως: ΠΑΧΛΙΤΖΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΑΛΕΚΟΥ ΓΕΡΟΛΑΚΗ 9 

141
Σητείας                      

Σητείας

Σητείας                              

Σητείας

Από: ΠΕΙΡΑΣΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                           

Έως: ΡΟΥΤΣΙ ΦΑΜΠΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ 4ου  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ  ΣΗΤΕΙΑΣ ΑΛΕΚΟΥ 

ΓΕΡΟΛΑΚΗ 9 

142
Σητείας                      

Σητείας

Σητείας                              

Σητείας

Από: ΣΑΒΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                                                     

Έως: ΣΤΑΝΕΒΑ ΣΝΕΖΑΝΚΑ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΚΟΚΚΙΝΑ 

143
Σητείας                      

Σητείας

Σητείας                              

Σητείας

Από: ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                    

Έως: ΤΣΙΒΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΚΟΚΚΙΝΑ 

144
Σητείας                      

Σητείας

Σητείας                              

Σητείας

Από: ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                         

Έως: ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΚΟΚΚΙΝΑ 

145
Σητείας                      

Σητείας

Σητείας                              

Σητείας

α) Από: ΧΑΙΡΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                   

Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΚΟΚΚΙΝΑ 

146
Σητείας                      

Σητείας

Αγίου Γεωργίου 

Σητείας             

Αγίου Γεωργίου

Από: ΑΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                                                       

Έως: ΨΙΜΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

147
Σητείας                      

Σητείας

Αχλαδίων                  

Αχλαδίων

α) Από: ΑΙΛΑΜΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ                                                       

Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

β) όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΛΑΔΙΩΝ, 

72300 ΑΧΛΑΔΙΑ ΣΗΤΕΙΑΣ

148
Σητείας                      

Σητείας

Έξω Μουλιανών                             

Έξω Μουλιανών

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ                                                               

Έως: ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΩ 

ΜΟΥΛΙΑΝΩΝ 

149
Σητείας                      

Σητείας

Κατσιδωνίου              

Κατσιδωνίου

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ                                                                 

Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΟΥ 

150
Σητείας                      

Σητείας

Κρυών                                      

Κρυών

Από: ΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                                                           

Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΩΝ 

151
Σητείας                      

Σητείας

Λάστρου                             

Λάστρου

α) Από: ΑΕΡΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ                                                         

Έως: ΧΑΤΖΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΟΧΟΛΕΙΟ ΛΑΣΤΡΟΥ 

152
Σητείας                      

Σητείας

Μαρωνιάς                                           

Μαρωνιάς

Από: ΑΒΡΟΝΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                                            

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΩΝΙΑΣ 

153
Σητείας                      

Σητείας

Μέσα Μουλιανών                                       

Μέσα Μουλιανών

Από: ΑΓΙΑΣΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ                                                            

Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΑ 

ΜΟΥΛΙΑΝΩΝ 

154
Σητείας                      

Σητείας

Μυρσίνης                                     

Μυρσίνης

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ                                                         

Έως: ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

155
Σητείας                      

Σητείας

Πισκοκέφαλου                                 

Πισκοκέφαλου

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                                                           

Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ 

156
Σητείας                      

Σητείας

Πισκοκέφαλου                                 

Πισκοκέφαλου

α) Από: ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                                   

Έως: ΨΑΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ 

157
Σητείας                      

Σητείας

Πραισού                                       

Πραισού

Από: ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ                                                                      

Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΑΓ. ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

Σελίδα 9 από 11



Α.Α.   

Εκλογικού 

Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα

Δημοτική 

Κοινότητα / 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

αρχών, της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.

158
Σητείας                      

Σητείας

Ρούσσας Εκκλησίας                   

Ρούσσας Εκκλησιάς

α) Από: ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                                       

Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΕΝΟΡΙΑΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΡΟΥΣΣΑΣ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ 

159
Σητείας                      

Σητείας

Σκοπής                       

Σκοπής

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                                            

Έως: ΛΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΠΗΣ 

160
Σητείας                      

Σητείας

Σκοπής                       

Σκοπής

Από: ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                                                  

Έως: ΨΥΚΑΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΠΗΣ 

161
Σητείας                      

Σητείας

Σταυρωμένου                  

Σταυρωμένου

Από: ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ                                                             

Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΥ 

162
Σητείας                      

Σητείας

Σφάκας                                       

Σφάκας

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                        

Έως: ΧΟΦΦΜΑΝ ΕΛΕΟΝΟΡΑ

β) όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΑΚΑΣ 

163
Σητείας                      

Σητείας

Τουρλωτής                                           

Τουρλωτής

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                  

Έως: ΨΙΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ 72057 

164
Σητείας                      

Σητείας

Χαμεζίου                                                

Χαμεζίου

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ                                                  

Έως: ΨΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΟΧΛΕΙΟ ΧΑΜΕΖΙΟΥ 

165
Σητείας                   

Ανάληψης

Λιθίνων                                 

Λιθίνων

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΛΙΘΙΝΩΝ, 

72300 ΛΙΘΙΝΕΣ

166
Σητείας                   

Ανάληψης

Περιβολακίων                                        

Περβολακίων

α) Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β)Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΒΟΛΑΚΙΩΝ 

167
Σητείας                   

Ανάληψης

Πεύκων                                        

Πεύκων

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ                                                               

Έως: ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΥΚΩΝ 

168
Σητείας                   

Ανάληψης

Χρυσοπηγής                               

Χρυσοπηγής

Από: ΑΡΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                                                  

Έως: ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ 

169
Σητείας                  

Ιτάνου

Παλαικάστρου                           

Παλαικάστρου

Από: ΑΒΡΟΝΙΔΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ                                                      

Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΚΑΤΙΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ 

170
Σητείας                  

Ιτάνου

Παλαικάστρου                           

Παλαικάστρου

Από: ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ                                                  

Έως: ΠΕΤΕΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ 

171
Σητείας                  

Ιτάνου

Παλαικάστρου                           

Παλαικάστρου

α) Από: ΠΗΔΗΚΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                                               

Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ 

172
Σητείας                  

Ιτάνου

Ζάκρου                              

Ζάκρου

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ                                                        

Έως: ΝΤΑΝΕΛΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΡΟΥ 

173
Σητείας                  

Ιτάνου

Ζάκρου                              

Ζάκρου

α) Από: ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                             

Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΡΟΥ 

174
Σητείας                  

Ιτάνου

Καρυδίου (Σητείας)                         

Καρυδίου

Από: ΑΙΛΑΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                            

Έως: ΧΑΙΡΑΚΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΕΡ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΔΙΟΥ  

175
Σητείας             

Λεύκης

Ζήρου                                                            

Ζήρου

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                        

Έως: ΛΥΜΠΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΖΗΡΟΥ 

176
Σητείας             

Λεύκης

Ζήρου                                                            

Ζήρου

Από: ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ                                                         

Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΕΥΚΗΣ 

Σελίδα 10 από 11



Α.Α.   

Εκλογικού 

Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα

Δημοτική 

Κοινότητα / 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

αρχών, της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.

177
Σητείας             

Λεύκης

Αγίας Τριάδος                                           

Αγίας Τριάδος

Από: ΑΝΤΩΝΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ                                                         

Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ 

178
Σητείας             

Λεύκης

Απιδίων                              

Απιδίων

Από: ΑΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                                                        

Έως: ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΔΟΥΡΑ 

179
Σητείας             

Λεύκης

Αρμένων                                 

Αρμένων

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ                                                             

Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΕΝΩΝ 

180
Σητείας             

Λεύκης

Παππαγιαννάδων                        

Παππαγιαννάδων

Από: ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ                                                    

Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΣΥΚΙΑΣ 

181
Σητείας             

Λεύκης

Χανδρά                                

Χανδρά

α) Από: ΑΒΡΟΝΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                                       

Έως: ΧΩΡΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΔΡΑ 

Ο Αντιπεριφερειάρχης Λασιθίου

Ανδρουλάκης Ιωάννης

Άγιος Νικόλαος ..15../09/2023
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Υπουργείο Εσωτερικών 
Διεύθυνση Εκλογών
Τμήμα Εκλογών
Ευαγγελιστρίας 2
10183  ΑΘΗΝΑ (σε τρία (3) αντίγραφα και σε 
CD)
2. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα 
Εφετών Ανατολικής Κρήτης - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
3. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα
Πρωτοδικών Λασιθίου - ΝΕΑΠΟΛΗ
4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης
Πλ. Κουντουριώτου
Τ.Κ. 72202 Ηράκλειο
5. κ.κ. Δημάρχους του Ν. Λασιθίου
6. Αστυνομική Δ/νση Λασιθίου

Σελίδα 11 από 11


